- lum estimet non offensum, quia necdum est ex-
pertus iratum. Serm. 5 *Quadrag.*
90. Deus cum patitur, dissimulat. In suo
Octavo.
91. Dei patientia maxima est; cujus quantum
iudicium tardum, tanto magis justum est. *Ibid.*
92. Sicut omnia in mensura feci Deus, et pon-
dere, et numero: ita etiam patientie ejus certa
mensura est. Lib. 2 in cap. ii, *Epist. ad Romanos.*
93. Fert Deus patienter et expectat unius cu-
jusque penitentiam: sed non nos dissolvat hoc,
et tardos ad conversionem faciat, quia rursus pa-
tientie ejus, et sustentationis certa mensura est.
Ibid.
94. Deus videt quæ facimus, sed utique expectat
et patientie tempus indulget. In *Pavanesi ad penit.*
95. Patitur patientia Dei non timore, non nec-
essitate, sed misericordia: expectatione, non metu
peccatores patitur, portat, expectat, qui re-
dire impium, non perire desiderat. Serm. 51.
96. Dominus quod non venit adhuc, quod ad-
huc expectat, quod moras facit, nos sibi redire
desiderat, non perire. *Ibid.*, serm. 167.
97. Ecce Deus videt et tacet, videt nec mani-
festat, videt nec iudicat, videt nec vindicat, videt
et videre dissimulat. Serm. 56, de *S. Martino.*
98. Ne peccatores quidem Deus è vestigio ul-
ciscitur: sed corrigendi errati ac vitæ in melius
commutandæ spatium concedit. Hab. apud *D.*
Joan. Damasc., cap. 100.
99. Patientia Dei magna est, qua parciit con-
temptus, parciit etiam negatus. Apud *D. August.*,
sent. 4.
100. Habet benignitatem Deus, per quam ho-
minum peccata diutius tolerat: quoniam si quando
viderit homines ex hac sua patientia nihil utilita-
tis percipere, minis perterret, vindictam procras-
tinans: si vero etiam hac despecta peccare per-
gant, statim ultimum supplicium adducit, justi-
tiam continens. Super *Psal. vii*, vers. 13: *For-*
tis et patiens.
101. Deus patienter et misericorditer expectat
peccatorem usque ad mortem, ut miseratur sui,
si converti velit a via sua mala. *De Divinis mori-*
bus, cap. *Patientia.*
102. Tanto misericordius Dei est sustinere ma-
lum in malis, ac si mundum conservaret a pec-
cato, vel eriperet a peccatis. *Ibid.*
103. Lento gradu ad vindictam sui divina pro-
cedit ira, tarditatemque supplicii gravitate com-
pensat. Lib. 1 *Dictor. memorabil.*, cap. 2.
- PATRIA.
- Etymologia.* Patria dicta est, quasi patris atria.
Super *Psal. xcvi.*

MINUT.
FELIX.

ORIGEN.

S. PAVIAN.
EPISC. BAR-
CINON.S. PETRUS
CHRYSOS.S. PETRUS
DAMIANUS.

PHILO JUD.

S. PROSPER.

S. THEODOR.

S. THOMAS
AQUINAS.VALERIUS
MAXIMUS.

CASSIODOR.